
TimeManager® vám zkrátí program, když máte málo času
Máte málo času? To nevadí. Když potřebujete rychle vyprat,  TimeManager® 
vám kryje záda. Umí zkrátit prací program přesně podle vašich časových 
možností. 

Specifikace a benefity

• Náplň prádla: 8 kg
• Rychlost odstřeďování (max.): 1400 ot./min.
• Program pro hedvábí
• Prací programy: Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné prádlo, rychlý 14 minut, 
máchání , odstřeď./vypouštění, čištění pračky, Hygiena, hedvábí , vlna , sport, 
outdoor, džíny 
• Funkce odložený start
• Protipěnový systém
• Nožičky: 4 nastavitelné nožky
• Ochrana proti vytopení

Certifikát Woolmark. Speciální péče pro jemnou 
vlnu
Pro optimální péči o své vlněné oděvy perte 
programem s certifikací Woolmark. Tento šetrný 
program pro vlnu zajistí, aby vaše pratelné vlněné 
oděvy, úplety a svetry zůstaly déle měkké a v perfektní 
kondici.

PROGRAM HYGIENA ODSTRAŇUJE VÍCE NEŽ 
99,99 % BAKTERIÍ A VIRŮ*
Program Hygiena certifikovaný společností Swissatest 
je vysoce účinný prací cyklus, který z oblečení odstraní 
více než 99,99 % bakterií a virů.* Udržováním teploty 
praní nad 60 °C můžete také snížit množství alergenů.

*Testováno na Staphylococcus aureus, Enterococcus faecium, Candida albicans, Pseudomonas 
aeruginosa a MS2 Bacteriophage v externím testu provedeném společností Swissatest Testmaterialien AG 
v roce 2021 (zpráva o testu č. 202120117)

AutoSense pro automatické nastavení praní
Funkce AutoSense se přizpůsobuje vašim potřebám 
a poskytuje vynikající péči o tkaniny. Upravuje dobu 
praní, spotřebu vody a odběr energie podle velikosti 
náplně. Pro komplexní péči o prádlo bez plýtvání zdroji.

Buben s šetrnou péčí 
Jemný buben je navržený pro co nejšetrnější péči 
o vaše oblečení. Jemné tkaniny se tak během praní 
a odstřeďování neroztáhnou.

Dopráno ve správný čas – s funkcí Odložený start
Naplánujte si praní předem, jak se vám to hodí. Funkcí 
Odložený start můžete prací cyklus snadno odložit 
o jednu až 20 hodin. Takže máte jistotu, že čerstvě 
vyprané oděvy budete mít přesně tehdy, kdy je budete 
potřebovat.

Pračka předem plněná 500 TimeCare

EW2F548BC

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/adfcee87-47a5-4bfe-8eaf-6da224a6473f/E4RM3Q/250410WEFF/WS_ZOD/250410WEFF.jpg


Třída energetické účinnosti A
Délka cyklu, program Eco 40-60 3:25
Třída účinnosti odstředění B
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) 1351
Třída emisí hluku šířeného vzduchem B
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem (dB(A) re 1pW) 75

Rozměry (mm) 847x596x547
Barva Bílá
Instalace Volně stojící spotřebič

Prací programy

Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné 
prádlo, rychlý 14 minut, máchání , 

odstřeď./vypouštění, čištění pračky, 
Hygiena, hedvábí , vlna , sport, 

outdoor, džíny 
Objem bubnu (l) 53

Funkce
zap./vyp., TEMP SELECTION, výběr 

otáček, předpírka, odložený start, 
TIME MANAGER, start/pauza

Kolečka a nožičky 4 nastavitelné nožky
Délka přívodního kabelu (m) 1.8
Délka napouštěcí hadice (cm) 130
Délka vypouštěcí hadice (cm) 145
Příkon (W) 1900

Napájecí napětí (V) 230
Požad. jištění (A) 10
Woolmark Woolmark Blue
Barva ovládacího panelu Bílá
Barva předních dvířek D Dark Grey L
EAN kód produktu 7333394127392
Jazyk ovládacího panelu čeština

Technická specifikace

Pračka předem plněná 500 TimeCare

EW2F548BC

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/ca79fdb2-3b0f-4c75-b874-a4ab3bc5364d/E4RM3Q/250704GREZ/PDF/250704GREZ.pdf

